
COMPRA ESTE DEPARTAMENTO EN COTA COTA
 La Paz, Cota Cota

$us. 120,000.00

Descripción

Compra este departamento totalmente soleado y amplio en plena avenida en Cota cota

Consta de living, comedor, cocina, baño de visitas, 3 dormitorios, 1 en suite, baño compartido, lavandería y dependencias de servicio, garaje

Superficie: 119.64 m2

Precio: 120.000

Departamento  Habitaciones: 3  Baños: 3  
Terreno:

m²  Construido: 119.00m²

Detalles de la Propiedad

Características De La Propiedad



Código de propiedad :

Precio :

Superficie :

Superficie construida :

Zona :  

FDV165613

$120000

m2

119.00m2

Cota Cota

¿Amoblado? :

Habitaciones :

Suite :

Baños :

Estacionamiento :  

No

3

1

3

1
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